
 

 

UCHWAŁA NR XL/401/22 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie: ustalenia dopłaty do ceny za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Dolice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Dolice do ceny 1 m3 za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 

taryfowej grupy odbiorców 1, 2 i 3 usług zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości: 

- 0,76 zł netto w okresie od 13 do 24 miesiąca, 

- 1,03 zł netto w okresie od 25 do 36 miesiąca 

obowiązywania taryfy wprowadzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

2. Do kwot określonych w ust. 1 należy doliczyć podatek VAT według obowiązujących stawek. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1, przekazywana będzie przedsiębiorstwu wodociągowo -kanalizacyjnemu 

– Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. z siedzibą ul. I Brygady Legionów 8-10, 72-100 Goleniów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2577


		2022-06-06T09:58:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




